
SR-682173131:RV320傳入存取控制清單(ACL)無
法使用 

摘要
 

如果允許訪問控制清單(ACL)配置為允許來自特定主機或網路的流量，然後為其他主機配置塊
ACL，則塊ACL將阻止應該允許的流量。即使首先對「允許ACL」進行排序，也會出現這種情
況。
 
識別日期
 
2017年4月18日
  

解決日期
 

2017年5月9日
  

受影響的產品
 
型號    韌體版

本   
RV32
0    

1.3.2.0
2    

問題描述

入站ACL在路由器上不起作用。允許ACL首先配置到一台主機，而塊ACL最後配置到塊網路中
的其他主機。在配置阻止ACL之前，允許ACL會一直工作。

因應措施

將路由器的韌體降級至其先前版本。
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